
UCHWALA NR XVIII96/2025
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 28 marca 2025 r.

w sprawie zmiany statutu Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z

2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i

prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz § 4 Uchwały Nr XIX/5/2005 Rady

Powiatu w Końskich z dnia 9 lutego 2005 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie

"Zabytkowy Zakład Hutniczy w Maleńcu", Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§l.

W statucie Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXV/7/2021

Rady Powiatu w Końskich z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury

o nazwie "Zabytkowy Zakład Hutniczy w Maleńcu" wprowadza się następujące zmiany:

l) § 3 ust. l otrzymuje brzmienie:

,,1. Siedzibą Zakładu jest zabytkowy zespół zakładu przemysłowego w miejscowości Maleniec 55A,

26-242 Ruda Maleniecka, a terenem działania obszar Rzeczypospolitej Polskiej i zagranica.",;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Zakład używa pieczęci podłużnej o treści: "Zabytkowy Zakład Hutniczy w Maleńcu 26-242 Ruda

Maleniecka, Maleniec 55A, tel. (41) 373 11 42 REGON 260011545 NIP 658-186-91-44"" ..

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

t

przeWOdnicząC~~dY Powiatu

Grzegoll~fJ1ŹWik
- )

Id: BOE3FD7D-F9EO-4D3F-97C8-2193AB5AC585. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W związku ze zmianą numeru porządkowego budynku będącego siedzibą Zabytkowego Zakładu

Hutniczego w Maleńcu, istnieje konieczność aktualizacji adresu siedziby instytucji , wskazanego w jej

statucie. Organizator, po zmianie statutu instytucji kultury, zobowiązany jest do zamieszczenia

odpowiednich wpisów w prowadzonym przez siebie rejestrze instytucji kultury.

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały jest zasadne .

Id: BOE3FD7D-F9EO-4D3F-97C8-2193AB5AC585. Podpisany Strona 1


